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NJËSIA E BURIMEVE NJERËZORE 
 

Datë: 23.01.2023 

Nr. 13-17/2023 

Për: Kandidatët/Publikun 

Nga Fitim Bunjaku, Menaxher i Burimeve Njerëzore 

Tema Dokument i verifikimit paraprak, pozita administrative dhe 

mbështetëse, Punëtor/e teknik  në Institucionet Shkollore 

 

 

 

Në përfundim të verifikimit paraprak të aplikacioneve për pozitën, Punëtor/e teknik  në 

Institucionet Shkollore, i shpallur sipas Konkursit me Nr.05/489, me datë të njoftimit 

20.12.2022, Njësia Përgjegjëse përcakton se kandidatët që i plotësojnë kushtet për aplikim dhe që 

janë pjesë e listës së ngushtë janë: 

 

Nr. Emri dhe Mbiemri  

1 Afërdita Elezi 

2 Agim Aliu 

3 Agim Zeneli 

4 Agron Hetemi 

5 Ardian Gashi 

6 Avni Jashari 

7 Beshir Sinani 

8 Blerim Zejnullahu 

9 Burim Rashiti 

10 Fehmi Svishta 

11 Fehmi Uka 

12 Fitret Statovci 

13 Florije Matarova 

14 Hava Gashi 

15 Hysni Rexhepi 

16 Ilir Mustafa 

17 Jakup Gashi 

18 Muharrem Islami 



19 Naim Fusha 

20 Nexhmi  Mustafa 

21 Sabrie Gimolli 

22 Skender Shala 

23 Sylejman Sinanaj 

 

 
Kandidatët e njoftuar që nuk i plotësojnë kushtet e aplikimit kanë të drejtë të paraqesin ankesë brenda 

dhjetë (10) ditëve nga data e njoftimit individual. Ankesa parashtrohet me shkrim pranë Komisionit 

të ankesave të institucionit.  

 


